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Pernambuco

SELECIONADOS NO PROGRAMA DE APOIO A MANUTENGAO ACADEMICA 2023.2

ao Estudante

CAMPUS PESQUEIRA

DIVISAO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

SETOR DE SERVICO SOCIAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL N2 35/2023

Ne NOME MATRICULA

1 Alan Yvson da Silva Martins 20222F2-PS0172

2 Ana Clara Ferreira Leite 20232D5-PS0107

3 Andreane Mendes Caboclo 20222D5-PS0320

4 Ara Camile Vitorino Olegario 20212A12-PS0040
5 Clara Victoria de Carvalho Silva 20231B12-PS0078
6 Clarisse Santos da Costa 20202D5-PS0091

7 Cleyton de Andrade Correia 20232D5-PS0131

8 Daniel de Espindola 20232EEPS0235

9 Emile Galindo Dimas 20232D5-PS0182

10 Estephanne Cristinna Avelino Lopes Correia 20212D5-PS0404

11 Eurivanio Welison Pereira da Silva 20182D5-PS0085

12 Ferninando Lucas de Andrade Ferreira 20232F2-PS0102

13 Gabryel Galindo de Siqueira 20182EEPS0255

14 Geiziane de Souza Braz 20202D5-PS0377

15 Gessica Pereira da Silva 20232D5-PS0204
16 Gisele Pontes da Silva Olvieira 20221A12-PS0090
17 Gislaine Pontes da Silva Oliveira 20222B12-PS0044
18 Guilherme Bezerra dos Santos Cordeiro 20231B12-PS0302
19 Isabely Vitoria da Silva 20221B12-PS0101
20 Jaelson do Nascimento Silva 20232D5-PS0212



INSTITUTO FEDERAL

B DE EDUCAGAD, CIENCIA E TECNOLOGIA

Pernambuco

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

ao Estudante

Jafia Kauane Silva

Jaine Correia Calado

Jéssica Elen Santos da Silva
Jodo Henrique Leite de Almeida
Jodo Paulo Ferreira Honorato
Johnny Wagner de Lima Melo
Jose Micael Fernandes Barbosa
José Orlando da Silva Oliveira
José Wilson de Souza Maciel
Juan Diego da Silva Barros
Juliana Santana da Silva
Karolayne Nascimento de Melo
Laura Gabriele Costa Neves
Leandro de Lima Dantas
Lucas Emanuel Batista de Almeida
Maria Clara Gomes de Carvalho
Maria Clara Tenorio Melo Moraes
Maria Dalvania dos Santos Silva
Maria Fernanda Conrado de Melo
Maria Hilda da Silva Lima
Maria Rafaela Mendonga Monteiro Leite
Marianna Cavalcanti Farias de Almeida
Mauricio da Silva Lira
Mércia Samira Goncalves da Silva
Natalia de Sampaio da Silva

Nivaldo Santos de Santana

Diretoria de Assisténcia

20222D5-PS0096

20232L1-PS0062

20221A2-PS0043

20182D5-PS0190

20231A12-PS0126

20201F2-PS0161

20231B12-PS0159

20231B3-PS0134

20212F2-PS0264

20212B12-PS0080

20232D5-PS0220

20232D5-PS0239

20202D5-PS0059

20222D5-PS0240

20232F2-PS0013

20232D5-PS0069

20232D5-PS0387

20232L1-PS0143

20222F2-PS0121

20222D5-PS0193

20202B12-PS0262

20201A12-PS0127

20232F2-PS0161

20202D5-PS0385

20212D5-PS0129

20232F2-PS0315
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Rafaela Cintra de Farias Lopes
Rhaua da Silva Souza
Samara Gabrielly Cavalcanti Ramos
Thayane Shaynna Menezes de Carvalho
Thayna Alice Santos de Almeida
Vitorio Augusto de Espindola
Wagner Chrystoph Morais Lima
Wallans Vinicius Silva Alves Teotonio

Warley Michael da Silva

20202EEPS0362

20232D5-PS0093

20222D5-PS0045

20212D5-PS0056

20202D5-PS0164

20232EEPS0340

20222EEPS0350

20202EEPS0303

20232F2-PS0323



